

Snedker og Inventarmontage ApS
Hjortetakken 23, Bellinge, 5250 Odense SV

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 14 46 22 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Karsten Dimke
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Snedker og Inventarmontage ApS Hjortetakken 23 Bellinge 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 14 46 22 87
	Stiftet: 30. juni 1990
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Dimke
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 74.358 mod 196.228 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-13.670	-9.825
Andre finansielle indtægter	154.200	243.791
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.788</u>	<u>-32.282</u>
Resultat før skat	123.742	201.684
2 Skat af årets resultat	<u>-49.384</u>	<u>-5.456</u>
Årets resultat	<u>74.358</u>	<u>196.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>74.358</u>	<u>196.228</u>
Disponeret i alt	<u>74.358</u>	<u>196.228</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	394	0
Tilgodehavender i alt	<u>394</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.210.450	1.122.180
Værdipapirer i alt	<u>1.210.450</u>	<u>1.122.180</u>
Likvide beholdninger	<u>6.327</u>	<u>10.287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.217.171</u>	<u>1.132.467</u>
Aktiver i alt	<u>1.217.171</u>	<u>1.132.467</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	964.944	890.586
Egenkapital i alt	1.164.944	1.090.586
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.456	2.110
Anden gæld	25.771	39.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.227	41.881
Gældsforpligtelser i alt	52.227	41.881
Passiver i alt	1.217.171	1.132.467

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.788	32.282
	<u>16.788</u>	<u>32.282</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.852	5.456
Regulering af tidligere års skat	21.532	0
	<u>49.384</u>	<u>5.456</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	890.586	694.358
Årets overførte overskud eller underskud	74.358	196.228
	<u>964.944</u>	<u>890.586</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser m.v.		
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 15.		
Herudover har selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualposter m.v.		